
HORA CATEG. GALICIA Ptos Resultado Ptos CASTILLA Y LEÓN
Rafael Leyes Elías Plaza

Santiago Cerviño José Angel San Martín

Alejandro García José Miguel Velasco

Santiago Ulloa José Luis Marfil

Alvaro Balsa Roberto González

José Mª Fernández José Javier Sainz

Beatriz Corbacho Raquel Ortiz de Pinedo

Dolores Maceira Suban Srisaengorn

Mª Jesús Rodríguez Yolanda Valbuena

Sara Comesaña Sonia Carrisque

Andrés Freire José Mª Ortiz de Pinedo

Alejandro Sinde Jorge Alonso

Tito Lastres Daniel García-Peñuela

Alvaro Mosquera Manuel Pérez de Diego

Pablo Espiñeira José A. González Pertejo

Javier Bootello Alberto de Antonio

5 3

10:10 Mid-Amat 0 3&1 1

Total FOURBALL

09:50 Mid-Amat 1 3&2 0

10:00 Mid-Amat 1 5&4 0

09:30 Damas 0 3&2 1

09:40 Damas 1 7&5 0

09:10 Senior 1 2&1 0

09:20 Senior 0 1 up 1

 IX MATCH GALICIA vs CASTILLA-LEON
Golf de Xaz, 30 de septiembre y 1 de octubre de 2023

F O U R B A L L
Sábado 30 de septiembre de 2023

09:00 Senior 1 3&2 0

No se puede mostrar la imagen.

No se puede mostrar la imagen.



HORA CATEG. GALICIA Ptos Resultado Ptos CASTILLA Y LEÓN
Santiago Ulloa Elías Plaza

Santiago Cerviño José Angél San Martín

Rafael Leyes José Luis Marfil

José Mª Fernández José Miguel Velasco

Alvaro Balsa Roberto González

Alejandro García José Javier Sainz

Sara Comesaña Raquel Ortiz de Pinedo

Mª Jesús Rodríguez Yolanda Valbuena

Beatriz Corbacho Suban Srisaengorn

Dolores Maceira Sonia Carrisque

Andrés Freire Daniel García-Peñuela

Alvaro Mosquera Manuel Pérez de Diego

Javier Bootello José Mª Ortiz de Pinedo

Alejandro Sinde Jorge Alonso

Tito Lastres José A. González Pertejo

Pablo Espiñeira Alberto de Antonio

Total FOURSOME

6 2

14:48 Mid-Amat 0 3&1 1

14:56 Mid-Amat 1 5&3 0

14:32 Damas 1/2 AS 1/2

14:40 Mid-Amat 1 4&3 0

14:16 Senior 1/2 AS 1/2

14:24 Damas 1 4&3 0

14:00 Senior 1 1 up 0

14:08 Senior 1 5&4 0

 IX MATCH GALICIA vs CASTILLA-LEON
Golf de Xaz, 30 de septiembre y 1 de octubre de 2023

F O U R S O M E
Sábado 30 de septiembre de 2023

No se puede mostrar la imagen.

No se puede mostrar la imagen.



HORA CATEG. GALICIA Ptos Resultado Ptos CASTILLA Y LEÓN
9:00 Senior Rafael Leyes 1 0 José A. San Martín

9:08 Senior Santiago Cerviño 1 0 José Javier Sainz

9:16 Senior Santiago Ulloa 0 1 Roberto González

9:24 Senior José Mª Fernández 0 1 José Miguel Velasco

9:32 Senior Alejandro García 1 0 José Luis Marfil

9:40 Senior Alvaro Balsa 1 0 Elías Plaza

9:48 Damas Sara Comesaña 0 1 Raquel Ortiz de Pinedo

9:56 Damas Dolores Maceira 0 1 Suban Srisaengorn

10:04 Damas Beatriz Corbacho 1 0 Sonia Carrisque

10:12 Damas Mª Jesús Rodríguez 0 1 Yolanda Valbuena

10:20 Mid-Amat Andrés Freire 0 1 Alberto de Antonio

10:28 Mid-Amat Tito Lastres 0 1 José Mª Ortiz de Pinedo

10:36 Mid-Amat Javier Bootello 1/2 1/2 Jorge Alonso

10:44 Mid-Amat Alejandro Sinde 1/2 1/2 Manuel Pérez de Diego

10:52 Mid-Amat Pablo Espiñeira 1 0 José A. González Pertejo

11:00 Mid-Amat Alvaro Mosquera 0 1 Daniel García-Peñuela

Galicia
Castilla y León 14

Domingo 1 de octubre de 2023

Total INDIVIDUAL

7 9

RESULTADOS TOTALES
18

 IX MATCH GALICIA vs CASTILLA-LEON
Golf de Xaz, 30 de septiembre y 1 de octubre de 2023

I N D I V I D U A L

No se puede mostrar la imagen.

No se puede mostrar la imagen.


